Cimbern Rallye DM1 og MRS1

#

10 38

11 36

12 77

136

14 37

15 35

16 23

17 12

18 18

19 29

20 27

21 10

228

23 24

www.rallyresult.dk - som at veere der selv

Karer

Jan Becker / Hamburg
Klaus Wicha / Bad Hersfeld

Esben Hegelund / Hadsten
Ole R. Frederiksen / Skibby

Michael Sgrensen / Kolding
Claus Amstrup / Egtved

Ib Kragh / Juelsminde
Freddy Petersen / Bjerringbro

Martin Johansen / Vejen
Dan Johannsen / Vejen

Guido Imhoff / Burgdorf
Sebastian Walker / Trittau

Timo Broda / Hamburg
Valentin Langner / Kemberg OT Dabrun

Martin Schutte / Klein Nordende
Kerstin David / Tangstedt

Jacob Madsen / Rudsvedby
Line Lykke Jensen / Stenlgse

Rasmus Sgrensen / @lstykke
Heidi Knudsen /

Jacob Jensen / Broby
Claus Kammersgaard / Grindsted

Heino Mejer / Horsens
Bo Mglgard / Barrit

Torben Sgrensen / Randers S@
Henrik Petersen / Hobro

Mats Andersson / Eslév
Jorgen Jonsson / Horby

Frank Nielsen / Odder
Per Brodersen / Lem St. By

Carsten Jensen / Holstebro
Michael Fasterholdt / Billund

Dennis Pleidrup / Tarring
Svend Erik Hedevang /

Kai-Dieter Kolle / Grube
Lena Zornig / Seedorf

Rene Pallesen / Egtved
Annette Lorensen / Juelsminde

John Frederiksen / Herlufmagle
Thomas Holm Hansen / Neestved

Viktor Danneborg / Herlev
Carina Mgller / Helsinger

Rolf Petersen / Westerronfeld
Jurgen Krabbenhoft / Neuberend

Holger Miinster / Ellerhoop
Maike Kiihne / Ellerhoop

Lic
1028793

1052655

04617
07422

26246
01994

01107
06237

04870
18977

1054776
1056848

1123730
1136587

1039836
1063998

58133
41353

02098
201604054

34003
01965

01702
01097

04635
31118

7005284075
8106084034

01157
12045

03943
01987

29347
201604051

1108639
1135393

26581
73922

03790
60615

RA 16.38818
05289

1159609
1058496

1061269
1048763

Nat Bil Grp
DE Subaru WRX (mrs16) 6
DE

DK Skoda Fabia R5 (mrs16) 6
DK

DK Skoda S 2000 (mrs16) 6
DK

DK Citroén DS 3 R5 (mrs16) 6
DK

DK Renault Clio Maxi 2000 (mrs&6)
DK

DE VW Golf KitCar (mrs16) 5
DE

DE Mitsubishi Lancer Evolution 96(mrs16)
DE

DE Mitsubishi Lancer Evo 7 (mrs&6)
DE

DK Opel Adam (mrs16) 4
DK

DK Citroén C2 R2 Max (mrs16) 4
DK

DK Peugeot 208 R2 (mrs16) 4
DK

DK Volvo 242 Turbo (mrs16) 8
DK

DK Subaru Impreza (mrs16) 6
DK

SE Opel Adam (mrs16) 4
SE

DK Citroén C2 R2MAX (mrs16) 4
DK

DK Renault Clio R3T (mrs16) 5
DK

DK Mitsubishi Lancer EVO VI (m616)
DK

DE Porsche 911 Carrera 2,7 (mr&L6)
DE

DK Renault Clio (mrs16) 5
DK BMW Compact (mrs16) 5
DK

DK Citroén DS3 R5 (mrs16) 6
DK

DE Mitsubishi Lancer Evo V (mrs4.6)
DE

DE BMW M3 (mrs16) 5
DE

SS1
SS2

04:44.2
09:33.8

04:40.2
09:26.5

04:48.2
09:30.1

04:47.2
09:40.7

04:52.1
09:47.9

04:59.4
09:59.6

05:01.2
09:59.3

05:03.5
09:59.5

04:52.0
09:45.3

05:09.0
10:07.1

05:04.2
10:09.3

05:02.9
10:02.4

05:01.4
10:12.0

05:05.3
10:16.7

05:04.9
10:11.2

05:15.4
10:17.6

05:08.6
10:20.9

05:08.2
10:19.3

05:11.9
10:30.7

05:20.2
10:24.6

05:15.2
10:25.5

05:21.4
10:21.2

05:17.4
10:21.6

SS3
SS4

03:18.2
04:42.9

03:19.0
04:37.7

03:24.1
04:41.4

03:22.8
04:45.8

03:33.5
04:54.1

03:28.3
04:51.4

03:28.8
04:54.2

03:26.5
04:53.3

04:05.9
04:46.8

03:32.2
04:53.7

03:30.3
04:58.1

03:29.3
04:56.9

03:34.2
04:57.2

03:33.6
05:01.7

03:31.6
05:04.4

03:45.8
05:02.9

03:34.4
05:05.4

03:37.7
05:06.5

03:33.8
05:01.2

03:40.6
05:09.0

03:39.7
05:12.3

03:40.2
05:07.4

03:41.5
05:13.0

SS5
SS6

09:26.4
03:14.5

09:54.3
03:19.1

09:22.1
03:31.2

09:35.1
03:19.9

09:44.6
03:27.9

09:48.4
03:31.2

09:50.8
03:25.0

09:53.8
03:23.4

09:45.5
03:26.0

09:49.8
03:27.2

09:58.0
03:26.0

10:03.1
03:31.3

10:04.7
03:33.5

09:59.8
03:28.3

10:05.3
03:29.4

10:02.4
03:30.1

10:13.0
03:32.9

10:07.6
03:38.6

10:11.9
03:30.1

10:06.9
03:34.7

10:19.7
03:34.2

10:20.8
03:38.7

10:29.2
03:40.2

9. april 2016 - Generelt

SS7 Total

0:35:00.0

0:35:16.8

0:35:17.1

0:35:31.5

0:36:20.1

0:36:38.3

0:36:39.3

0:36:40.0

0:36:41.5

0:36:59.0

0:37:05.9

0:37:05.9

0:37:23.0

0:37:25.4

0:37:26.8

0:37:54.2

0:37:55.2

0:37:57.9

0:37:59.6

0:38:16.0

0:38:26.6

0:38:29.7

0:38:42.9

Straf Diff

00:16.8

00:17.1

00:31.5

01:20.1

01:38.3

01:39.3

01:40.0

01:41.5

01:59.0

02:05.9

02:05.9

02:23.0

02:25.4

02:26.8

02:54.2

02:55.2

02:57.9

02:59.6

03:16.0

03:26.6

03:29.7

03:42.9
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Cimbern Rallye DM1 og MRS1 9. april 2016 - Generelt Schleswig

# Kaorer Lic Nat Bil Grp SS1 SS3 SS5 SS7 Total Straf Diff
SS2 SS4 SS6

24 25 Uffe Nicolai / Nordborg 02501 DK Renault Clio (mrs16) 5 05:22.4 03:41.7 10:30.3 0:39:11.2 04:11.2
Steen Wind / Augustenborg 39495 DK 10:36.5 05:15.1 03:45.2

25 43 Tom Nielsen / Vraa 06689 DK Citroén Saxo Kit Car (mrs16)4 05:17.3 03:53.7 10:31.4 0:39:17.9 04:17.9
Brian Andersen / Kolding 06673 DK 10:26.6 05:19.5 03:49.4

26 47 Morten Fuhlendorf / Randers Sg 27389 DK Citroén C2R2 (mrs16) 4 05:16.6 04:01.2 10:27.7 0:39:29.6  0:10 04:29.6
Stig Mejlbjerg / Sgnderborg 54722 10:41.4 05:10.7 03:42.0

27 55 Stephanie Zorn / Klein Nordende 1045056 DE Renault Clio (mrs16) 2 05:24.3 03:49.2 10:32.8 0:39:30.9 04:30.9
Katrin Telschow / Hamburg 1160304 DE 10:34.9 05:21.3 03:48.4

28 83 Rolf Hillers / Lille Skensved 31083 DK BMW 325i (mrs16) 9 05:15.9 03:45.2 10:36.7 0:39:454 04:45.4
Casper N. Andersen / Markav 24034 DK 10:59.9 05:18.9 03:48.8

29 21 Casper Venning / Herlufmagle 39135 DK Renault Clio Sport (mrs16) 5 05:13.7 03:40.6 10:52.6 0:39:50.8 04:50.8
Michael Schnor / Neestved 34102 DK 11:11.3 05:14.4 03:38.2

30 78 Kurt Mejer / Horsens 01093 DK Volvo 242 Turbo (mrs16) 8 05:23.6 03:47.2 10:48.0 0:39:51.3 04:51.3
Vagn Age Hansen / Vejle 31813 DK 10:40.2 05:25.9 03:46.4

31 26 Hans-Ulrich Blankenburg / Bad Schwartau 1035190 DE BMW M3 (mrs16) 5 05:33.5 03:52.7 10:35.4 0:39:59.2 04:59.2
Anna Weyand / Stuttgart 1154672 DE 10:57.6 05:16.2 03:43.8

32 42 Henrik Lisberg / OdenseN 34475 DK Citroén C2 (mrs16) 4 05:24.5 03:46.1 10:47.6 0:40:06.6  0:10 05:06.6
Mette T. Nielsen / Odense N 58180 DK 10:43.6 05:25.9 03:48.9

33 44 Simon Andersen / Ullerslev 40669 DK Toyota Corolla (mrs16) 4 05:38.0 03:48.7 10:38.4 0:40:13.4  0:10 05:13.4
Steffen Helmer / Ullerslev 40906 DK 10:51.8 05:23.2 03:43.3

34 45 Jens Chr. Pilgaard / Holstebro 03938 DK Ford Fiesta R2 (mrs16) 4 05:20.2 03:49.8 10:445 0:40:23.8 05:23.8
Carsten Bjerregaard / Holstebro 201604055 DK 10:36.0 05:18.2 04:35.1

35 52 Michael Ted Mcbride / R@dovre 15904 DK Opel Corsa Opc (mrs16) 2 05:30.4 03:59.0 10:46.7 0:40:34.7 05:34.7
Britt Mikkelsen / Karlslunde 31362 11:02.8 05:26.6 03:49.2

36 28 Uwe Harms / Bleckede 1060095 DE BMW E36 (mrs16) 5 05:32.2 03:59.2 10:49.6 0:40:38.7 05:38.7
Ninette Harms / Dahlenburg 1108889 DE 10:54.4 05:31.2 03:52.1

37 46 Tage Bo Jensen / Sgndersg 01105 DK Citroén C2R2 (mrs16) 4 05:36.8 03:51.2 10:50.6 0:40:40.8 05:40.8
Anette Lykke Jensen / Sgndersg 01101 DK 11:09.1 05:23.5 03:49.6

38 57 Thomas Andersen / Brgndby 39545 DK Peugeot 207 RC (mrs16) 2 05:38.6 04:00.2 10:43.7 0:40:48.1 05:48.1
Casper Nyland / Roskilde 63159 DK 11:05.0 05:31.1 03:49.5

39 84 Jesper Koldsg / Hang 02571 DK Mini 1275 GT (mrs16) 9 05:31.6 03:47.5 10:51.1 0:40:54.5 05:54.5
Simon Poulsen / Munke Bjergby 38818 DK 11:21.3 05:29.4 03:53.6

40 58 Michael Meyer / Libeck 1060021 DE VW Golf 2 GTI (mrs16) 2 05:35.7 04:00.4 10:53.2 0:40:58.8 05:58.8
Daniel Rohde / Lubeck 1052082 DE 10:59.2 05:34.4 03:55.9

41 66 Brian Klausen / Roskilde 05880 DK VW Golf (mrs16) 2 05:36.7 03:53.1 11:00.0 0:41:00.6 06:00.6
Kim Bach Sgrensen / Stenlgse 06337 DK 11:07.0 05:33.2 03:50.6

42 79 Hans Erik Madsen / Tim 26984 DK Opel Ascona 2000 Grp 2 (mr§16) 05:37.3 04:11.4 10:59.7 0:41:34.3 06:34.3
Erik Bo Hansen / Vemb 41319 11:18.7 05:35.2 03:52.0

43 30 Klaus Vol3 / Uetersen 1052336 DE Mercedes Benz 190e (mrs16 05:53.0 03:57.1 11:015 0:41:44.2 06:44.2
René Kirchhof / Schenefeld 1148174 DE 11:08.6 05:43.4 04:00.6

44 65 Clemens Wdlpern / Mulsum 1064484 DE BMW 318is (mrs16) 2 05:40.5 03:59.2 11:15.0 0:41:45.8 06:45.8
Andreas Brudermann / Stade 394371 DE 11:15.9 05:39.4 03:55.8

45 69 Morten Caspersen / Neestved 50126 DK Citroén Saxo (mrs16) 1 05:49.9 03:59.7 11:04.9 0:41:48.3 06:48.3
Lars Caspersen / Herlufmagle 50127 DK 11:18.0 05:37.7 03:58.1

46 48 Henrik Munk Hansen / Jyderup 00558 DK Peugeot 106 s16 (mrs16) 4 05:37.3 04:06.1 11:235 0:42:06.8 07:06.8
Mark Schuitert / 30863 NL 11:07.8 05:48.2 04:03.9

47 32 Rolf Schroder / Fleckeby 201604052 DE Opel Ascona B (mrs16) 5 05:42.7 04:03.3 11:32.2 0:42:23.2 07:23.2
Olaf Gennat / 201604053 DE 11:23.5 05:38.8 04:02.7
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Cimbern Rallye DM1 og MRS1 9. april 2016 - Generelt Schleswig

# Kaorer Lic Nat Bil Grp SS1 SS3 SS5 SS7 Total Straf Diff
SS2 SS4 SS6

48 62 Hauke Kiso / Schleswig 201604056 DE Volvo C 30 (mrs16) 2 05:37.8 03:56.8 11:05.3 0:42:26.0 07:26.0
Torsten Johne / Flintbek 201604057 DE 11:16.2 05:38.6 04:51.3

49 49 Louis Sgrensen / Hjgrring 52007 DK Citroén C2 (mrs16) 4 05:51.4 04:03.0 11:30.8 0:42:37.6 07:37.6
Kaj Jensen / Arhus C 10247 DK 11:22.1 05:46.8 04:03.5

50 61 Sgren Lind Andersen / Arhus N 04562 DK Opel Astra.OPC (mrs16) 2 05:35.5 03:57.5 11:31.2 0:42:51.0 1:00 07:51.0
Henrik Vestergaard / Mgrke 04499 DK 11:17.5 05:355 03:53.8

51 80 Ejnar Rosenhgj/ Give 04063 DK Opel Kadett C Coupé 2.0 GBE (mrs16)05:37.4 03:57.3 11:19.8 0:43:01.0 1:00 08:01.0
Johnni B. Christensen / Alborg 41241 DK 11:13.0 05:33.3 04:20.2

52 70 Mirco Althoff / Osnabriick 1153259 DE Citroén DS3 R1 (mrs16) 1 05:52.2 04:16.9 11:37.4 0:43:12.7 08:12.7
Maresa Lade / Wallenhorst 1174418 DE 11:26.0 05:51.2 04:09.0

53 53 Anders Rygaard / Korsgr 02516 DK Honda civic (mrs16) 2 05:18.9 03:41.5 10:15.6 0:43:46.1 5:00 08:46.1
Mathias Bggeholm / Slagelse 40534 DK 10:37.5 05:09.3 03:43.3

54 51 Rasmus V. Jepsen / Aarhus N 63833 Toyota Yaris (mrs16) 3 05:48.0 04:13.4 11:52.8 0:43:59.2 08:59.2
André Dahl / Kolding 50014 DK 11:51.1 05:57.4 04:16.5

55 72 Michael Nielsen / Haarby 04361 DK Ford Fiesta 1.6 R1B (mrs16) 1 05:59.5 04:06.3 12:10.8 0:44:36.1 09:36.1
Iver Bertel / Glamsbjerg 31102 DK 12:07.3 06:02.2 04:10.0

56 73 Coralie Schneider / Konstanz 1166723 DE Citroén DS3 R1 (mrs16) 1 06:23.4 04:18.6 11:40.6 0:44:44.8 09:44.8
Ella Kremer / Friedrichsruhe 1172992 DE 12:01.2 06:08.9 04:12.1

57 68 Michael B. Sgrensen / Gjern 06250 DK Opel Adam (mrs16) 1 06:02.9 04:16.6 12:04.2 0:44:54.3 09:54.3
Mette Jensen / Holbaek 15066 DK 12:12.6 06:00.1 04:17.9

58 60 Kenneth Kolbe Jensen / Slagelse 02512 DK Opel Astra (mrsl6) 2 05:38.9 03:50.8 11:03.0 0:45:25.5 10:25.5
Frederik Christensen / Maribo 2016091099 DK 15:31.5 05:27.6 03:53.7

59 74 Sebastian Heger Magnussen / Tune 57943 DK Renault Twingo (mrs16) 1 06:28.2 04:24.6 12:19.6 0:46:40.0 11:40.0
Oliver Saust / Viby S;j. 37907 DK 12:50.6 06:15.4 04:21.6

60 64 Sgren Rosenlund Jensen / Hadsten 65763 DK Peugeot 207 RC (mrs16) 2 13:57.8 04:04.2 11:28.9 0:50:28.7 15:28.7
Lasse Svendsen / Hinderup 76430 11:25.3 05:33.6 03:58.9

61 56 Asger Quist / Holstebro 07200 DK Opel Corsa OPC (mrs16) 2 Afbud
Asger Kvist / Holstebro 2016049112 DK

62 50 Bent Sommer Andersen / Nyborg 04340 DK Peugeot 106 RB Edition (mr&L6) Afbud
Frits Grove Nielsen / Farvang 06264 DK

63 41 Asger Iversen / Ikast 07046 DK Toyota Corolla (mrs16) 4 Afbud
Anders Clausen / Silkeborg 07000 DK

64 39 Claus Lisberg / Odense N 27088 DK Citroén C2R2 (mrs16) 4 Afbud
Jakob Lisberg / Odense S 39687 DK

65 19 Jesper Troels -Smith / Klippinge 05293 DK Peugeot RCZ (mrs16) 5 Afbud
Marc Troels-Smith / Store Heddinge 05255 DK

66 20 Johnny Pedersen / Sassenburg 1168432 DE BMW M3 E30 (mrs16) 5 Udg. for SS1
Sina Hildebrandt / Giessen 1154719 DE

67 31 Stig Simonsen / Horsens 39387 DK Renault Clio 3 (mrs16) 5 05:42.4 Udg. SS 2
Therese Le Fevre Karlsen / Horsens 41020 DK

68 22 Helge Tamm / Prisdorf 127330 DE BMW E36 M3 (mrs16) 5 Udg. SS1
Christian Mock / Oering 428150 DE

69 9 Klaus Hammer / Espergeerde 06606 DK Renault Megane RS (mrs16)6 Udg. SS1
Finn Thomsen / Outrup 01950 DK

70 59 Marco Gersager / Hvidovre 27756 DK Honda Civic Type R (mrs16) 2 Udg. SS1
Finn Richardt / Bjeeverskov 01829 DK

71 82 Niels Jgrgen Jgrgensen / Holsted 04874 DK Opel Manta Magic Evo 7 (mr€16) Udg. SS1
Palle Fjord Thomsen / Vejen 55442 DK
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Cimbern Rallye DM1 og MRS1

#

72 63

73 15

74 34

75 14

76 40

77 54

78 67

79 81

80 76

81 75

827

8371

Karer

Jan H. Jgrgensen / Varde
Frits Grove Nielsen / Farvang

Kenneth Madsen / Dianalund
Mette Felthaus / Horsens

Jesper Bisted / Horsens
Arly Larsen / Dianalund

Benny Pedersen / Ggrding
Ditte Kammersgaard /

Klaus Damm Kristiansen / Stenstrup
Christian Mink / Svendborg

Gert Marboe / Tgllgse
Michael Gammelgaard / Ggrding

Jens Mgibzek / Roslev
Charlotte Bruun Clausen / Kolding

Sgren Bggeskov / Hadsten
Erik Bggeskov / Langa

Henrik Mgller-Nielsen / Allingaabro
Malene Mgller-Nielsen / Allingabro

Keld Schaler Pedersen / Varde
Bjarne Jgrgensen / Varde

Steen Johansen / Kgge
Suna Maria Schwaen / Galten

Jesper Borgaa Fischer / Aabenraa
Ditte Kammersgaard / Kolding

Lic
39730

06264

31205
40723

01084
02554

26298
01933

04384
30824

06400
05896

16555
63782

04526
39127

02879
41162

01963
02005

01808
06270

02314
01933

Nat Bil

DK
DK

DK
DK

DK
DK

DK
DK

DK
DK

DK
DK

DK
DK

DK
DK

DK
DK

DK
DK

DK
DK

DK
DK

Grp

Renault Clio williams (mrs16)2

Suzuki Swift MAXI 2000 (mrs36)

Suzuki Swift (mrs16)

Peugeot 206 (mrs16)

Citroén C2 (mrs16)

4

5

Citroén DS3 150thp (mrs16) 2

Volvo 240 (mrs16)

Volvo 240 Turbo (mrs16)

VW Golf GTI (mrs16)

Suzuki Swift (mrs16)

Mitsubishi Lancer Evo X (mrs3.6)

Citroén Saxo (mrs16)

1

SS1
SS2

04:51.5

05:04.5

04:49.0
09:34.1

07:24.3
10:47.4

05:20.8
10:31.5

05:23.9
20:00.0

05:21.6

05:58.5

06:27.0
15:00.0

04:58.5
10:27.1

13:05.9
10:56.4

0 (09-04-2016 15:24) Der er en masse ophold pé praverne. Vi ved ikke hvorfor, s& vi m& veebne os med talmodighed

75
71
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09-04-2016 15:02
09-04-2016 15:02

Keld Schgler Pedersen udgar p& SS2 med gdelagt motor

76 209-04-2016 15:03% Henrik Mgller-Nielsen udgar med gearkasse problemer
Jesper Borgaa Fischer er udgaet pd SS2 med bremse defekt

9. april 2016 - Generelt

SS7 Total Straf Diff

SS3 SS5
SS4 SS6

03:21.3
04:44.4

03:41.8
05:15.8

03:44.0 12:37.2
05:22.8

03:56.1

03:36.6 10:01.7
05:02.1

Udg. SS1: Motor

Udg. SS2

Udg. SS2 - tabt hjul

Udg. SS5

Udg. SS5

Udg. SS6: Punktering efter naerkontakt med sten....

Udgéet

Udgaet

Udgéet - gearkasse
Udgéet pa SS2: Motor
Udgaet p& SS5: Motor

Udgéet SS2 - bremser

Schleswig
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